КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Алтайского края

П Р И К А З

«26» января 2015г                                                                                            №
с. Шелаболиха

Об итогах муниципального этапа

региональной олимпиады для учащихся

2-6 классов «Вместе - к успеху!»
23 января 2015 года согласно плану работы комитета Администрации Шелаболихинского района по образованию, на основании приказа от 29.12.2014 года № 303 «О проведении муниципального этапа региональной олимпиады для учащихся 2-6 классов «Вместе - к успеху!», на базе МБОУ «Шелаболихинская СОШ № 2» состоялся муниципальный этап  региональной олимпиады для учащихся 2-6 классов «Вместе - к успеху!». Олимпиада проводилась с  целью выявления и распространения успешного опыта общеобразовательных организаций по формированию образовательных результатов в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом начального общего образования (далее ФГОС НОО) и создания площадок для демонстрации достижений учащихся. В олимпиаде приняли участие 4 команды: МБОУ «Шелаболихинская СОШ №1», МБОУ «Шелаболихинская СОШ № 2», МБОУ «Верх – Кучукская СОШ»,  МБОУ «Кучукская СОШ».
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа муниципального этапа региональной олимпиады для учащихся 2-6 классов «Вместе - к успеху!» (приложение № 1).

2.Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров районной олимпиады (приложение № 2). Руководителям ОУ изыскать средства для их поощрения.

3. Объявить благодарность  жюри олимпиады (приложение № 3).

4. Направить работу команды «Умники и умницы» МБОУ «Шелаболихинская СОШ №1»    для участия в заочном туре регионального этапа  олимпиады.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Лобанову Елену Александровну, заведующего  ИМК комитета по образованию.

Председатель Комитета Администрации

Шелаболихинского района по образованию                                                Г.Н. Афанасьева
С приказом ознакомлена: ____________(Е.А.Лобанова) «_____»__________2015 г.

                                                                            Приложение №1

                                                                к приказу Комитета Администрации

Шелаболихинского района по образованию

                                                                            от « 26» января 2015 г. № ____
Итоги муниципального этапа региональной олимпиады для учащихся 2-6 классов «Вместе - к успеху
	№п/п
	Команда
	Школа
	Место

	1.
	«Умники и умницы»
	МБОУ «Шелаболихинская СОШ №1»
	1 место

	2.
	«Прогресс»
	МБОУ «Шелаболихинская СОШ №2»
	2 место

	3.
	«Мир веселых друзей»
	МБОУ «Верх-Кучукская СОШ»
	3 место

	4.
	«Радуга»
	МБОУ «Кучукская СОШ »

	3 место

                               Приложение № 2

                                                                к приказу комитета Администрации

Шелаболихинского района по образованию

                                                                             от «26» января 2015 г. №
Список
учителей, подготовивших победителей муниципального этапа региональной олимпиады для учащихся 2-6 классов «Вместе - к успеху»
	№п/п
	Школа
	ФИО

	1
	МБОУ «Шелаболихинская СОШ №1»
	Черепанова Татьяна Михайловна

	2
	МБОУ «Шелаболихинская СОШ №2»
	Коврова Неля Александровна

	3
	МБОУ «Верх-Кучукская СОШ»
	Шаповалова Светлана Юрьевна

	4
	МБОУ «Кучукская СОШ »
	Чеплыгина Вера Викторовна

                             Приложение № 3

                                                                к приказу Комитета Администрации

Шелаболихинского района по образованию

                                                           от «26» января 2015 г. № ______
С П И С О К

 жюри муниципального этапа
региональной олимпиады для учащихся 2-6 классов «Вместе - к успеху»
1. Афанасьева Т.И. – ведущий специалист  комитета по образованию, председатель жюри конкурса;

2. Акатьева Н.В.  –  заместитель директора по УВР МБОУ «Шелаболихинская СОШ №2»;

3.  Ефимова Е.В. – заместитель директора по УР МБОУ «Шелаболихинская СОШ №1»;

4. Харламова  Н.В. – заместитель директора по УВР МБОУ ДОД «Шелаболихинский ЦДТ»;

5. Шевлякова С.В. –  учитель МБОУ «Верх-Кучукская СОШ», руководитель РМО учителей начальных классов.